Urkunde

Assoziierter Arzt der Deutschen Leberstiftung 2024

Prof. Dr. med. Andreas Tromm

unterstützt und fördert durch die Mitarbeit in der Deutschen Leberstiftung die Verbesserung der Früherkennung, die Vorbeugung und die Behandlungsmöglichkeiten von Lebererkrankungen.

Dem "Assoziierten Arzt" steht die gesamte Kompetenz der Deutschen Leberstiftung zur Verfügung.

h. (40012

Prof. Dr. S. Zeuzem
Stelly, Vorsitzender des Vorstandes

Prof. Dr. M. P. Manns Vorsitzender des Vorstandes

Prof. Dr. U. Protzer Mitalied des Vorstandes

Prof. Dr. C. Sarrazin Mitglied des Vorstandes

> Prof. Dr. P. Schirmacher Mitglied des Vorstandes